
Zarządzenie Nr 0050.109.2023 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 29 maja 2023 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury pod nazwą 
Gminna Biblioteka Publiczna w Krzyżanowicach za rok 2022 

 
 

      Na podstawie art. 26 ust.1 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.).  
 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuję i zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe – bilans, rachunek zysków i strat, informację 
dodatkową instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Krzyżanowicach za 2022 rok, 
stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

                                                                                   Wójt Gminy 

                                                                                    Krzyżanowice 

 

                                                                                    Grzegorz Utracki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przyg.. H. Bańczyk 



 

U Z A S A D N I E N I E: 

 

Zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 29 ust.  5 ustawy z dnia  
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej organ wykonawczy 
zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej. 
 

 
 
 
 

                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                    Krzyżanowice 

 

                                                                                    Grzegorz Utracki 

 

 

 
 
 






















